

Lähetetty: mika.palojarvi@gmail.com
Lähetetty: torstai 20. maaliskuuta 2025 13:57
Vastaanottaja: Aaltonen Elina Kemijärvi
Aihe: VL: Melulupahakemus Giant moottorikelkkaenduro 2025 29.3.2025

Tere.

Kilpailu alkaa siirtymällä Jauri resortista kemijärven raviradalle. 8km

EK1. n40km lähtö raviradalta alkuun kolme kilometriä kelkkareittiä josta poistutaan metsä, lampi, jänkä ja metsä/ajotie osuuksille. Erikoiskokeen loppupuolella isommille aavoille ja leveille talvitie pohjille. Ps maltti on valttia tällä patkalla, varmasti raskasta vääntämistä! Maali on aivan huoltoalueen laidassa Sarriojärven leirin huolto/parkkialueella.

Siirtymä on noin 250m.

EK2. 45km. lähtö sarriojärven VM saunan nurkalta. Nyt päästään vanhoille giantin reiteille joita on ajettu erillaisissa muodoissa monet monet kerrat. Tänne mahtuu niin talvitietä kuin isoja aapoja, unohtamatta tarkempia kapeikkoja! Maali on sarriojärven rannassa. Maalista siirtymä 250m huoltoon.

Siirtymä huollosta 250m lähtöön

EK3. 60km. Lähtö sarriojärven rannassa.. Tälle erikoiskokeelle mahtuu laidasta laitaan kaikkea mutta tulee olemaan nopea patkä. Isoja aapoja talviteitä armeijan tosi leveitä reittejä jotka kuitenkin lumisia. (Ei aurattu tänä talvena) Maali peltojärven rannassa.

Siirtymä Ek 4 lähtöön 8km.

EK4. 2km Lähtö uimarannan kiertotien päästä. Keskustassa pieni pyrähdys yleisön näkösilillä. Lumista ulkoilureittiä muutama sata metriä, jonka jälkeen pyörähdetään jään kautta maaliin Jauri Resortin rantaan. HUOLTO ON SARRIONTIE 525 (kaikki samassa paikassa)

Toiminnasta ei arvioida syntyvän vaikutuksia pohjavesialueisiin. Moottorikelkkojen tankkaus ja huolto tapahtuu Sarriossa puolustusvoimien leirin huolto/parkkialueella pohjavesialueen ulkopuolella. Polttoaineiden, öljyjen ja muiden haitallisten aineiden pääsy maaperään ja vesiin estetään. Huollossa ja tankkauksessa on käytettävä ylitäytönestolla varustettuja polttoaine kanistereita ja huolto- ja tankkausalueella on käytettävä imevää huoltomattoa kelkan alla, huolto- ja tankkaustoimien aikana. Vahinkotapahtumiin varaudutaan ennakolta ja öljyvahingoista ilmoitetaan asianmukaisesti. Moottorikelkkojen aiheuttama melu syntyy lähellä maanpintaa, joten maasto ja ennen kaikkea lumi, joka vaimentaa tehokkaasti äänitasoa, vaikuttavat äänen etenemiseen. Moottorikelkkareittien aiheuttamaa meluhaittaa vähennetään reitin oikealla sijoittelulla maastoon. Taajaman läheisyydessä on todennäköisesti aina myös muuta liikennettä, jolloin moottorikelkka ei ole ainoa melunlähde. Ottaen huomioon suunnitellun reitin liikennemäärät, meluhaitat reitillä ovat hyvin vähäisiä. Kelkkamelu on lisäksi luonteeltaan hetkittäistä, joten meluhaitta on vähäisempää kuin esimerkiksi vilkkaasti liikennöidyn tien läheisyydessä tapahtuva jatkuva melu. Toiminnassa huolehditaan siitä, että reitillä ei ole kisan aikana poroja. Kilpailun mahdolliset poroille aiheutetut vahingot ilmoitetaan viipymättä paliskunnalle. Kilpailijat ja kilpailun järjestäjät vastaavat poroille aiheuttamista vahingoista. Toiminnasta voi aiheutua maaston kulumista tai kasvillisuuden talleantumista. Kilpailun järjestäjä vastaa tapahtuma-alueen siivoamisesta ja jätteiden toimittamisesta asianmukaiseen käsittelyyn. Kilpailun järjestäjä huolehtii siitä, että kilpailuun osallistujat ovat tietoisia kilpailusäännöistä. Alueella liikutaan niin, että vältetään kasvillisuuden turhaa talleantumista ja maaston kulumista. Tarpeetonta häiriötä luonnolle ja alueen muille käyttäjille vältetään. Alueelle ei saa jätetä toiminnasta jälkiä tai roskaa. Kilpailun järjestäjä vastaa kaikesta vahingosta, joka toiminnasta aiheutuu.

1) ilmoittajan yksilöinti- ja yhteystiedot;
Kemijärven Moottorikerho Ry
Juha Peltoniemi

2) toiminnan sijainti;
Sarriojärven ampuma-alue/leiri alue (karttaliite)

3) työn, toimenpiteen tai tapahtuman laatu, kesto ja laajuus;
Moottorikelkka enduro kilpailu 29.3.2025 8.00 – 17.00

4) arvioidut tiedot päästöistä;
Arvioitu melupäästö 10m päästä alle 50dB

5) suunnitellut ympäristönsuojelutoimet;
Tiedossa olevat häiriintyvät kohteet kierretään suojaetäisyyden ulkopuolelta.
Porojen laidunalueet kierretään paliskunnilta saamien tietojen perusteella.

6) toiminnan vaikutukset ympäristöön;
Vähäinen melu,

7) tiedot toimintaa koskevista luvista sekä viranomaisten antamista lausunnoista.

Jos koeluonteiseen toimintaan sovelletaan kaivannaisjätteistä annettua valtioneuvoston asetusta, sitä koskevaan ilmoitukseen on liitettävä ympäristönsuojelulain 114 §:ssä tarkoitettu kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma.

-Mika